

Årsredovisning för
BQC Sweden AB
559183-1739

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BQC Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2026-01-29



Daniel Bergström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BQC Sweden AB, 559183-1739, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet gällande ekonomisk analys och verksamhetsutveckling inriktat mot stiftelser och företag. Bolaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då huvudägaren erhållit en anställning hos en kund och därmed fakturerar betydligt mindre.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	148 448	971 334	1 047 430	378 881
Resultat efter finansiella poster	129 752	98 475	210 431	267 861
Soliditet, %	100	78	55	65

Förändringar i eget kapital

	2025-12-31	2024-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	257 131	179 291
Årets resultat	103 084	77 840
Totalt fritt eget kapital	360 215	257 131
Totalt eget kapital	410 215	307 131

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
Balanserat resultat	257 131
Årets resultat	103 084
Totalt	360 215
Disponeras för	
Utdelning, 500st aktier 720kr per aktie	360 000
Balanseras i ny räkning	215
Summa	360 215

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

D D

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		148 448	971 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		148 448	971 334
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 940	-131 009
Personalkostnader	2	-	-740 556
Summa rörelsekostnader		-18 940	-871 565
Rörelseresultat		129 508	99 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	676	193
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-432	-1 487
Summa finansiella poster		244	-1 294
Resultat efter finansiella poster		129 752	98 475
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		129 752	98 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 668	-20 635
Årets resultat		103 084	77 840

2026020504564

DB

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	105 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 400	-
Andra långfristiga fordringar		50 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 400	105 000
Summa anläggningstillgångar		58 400	105 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 625	51 438
Övriga fordringar		41 543	36 254
Summa kortfristiga fordringar		44 168	87 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 189	202 260
Summa kassa och bank		308 189	202 260
Summa omsättningstillgångar		352 357	289 952
SUMMA TILLGÅNGAR		410 757	394 952

2026020504565

DA

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 131	179 291
Årets resultat		103 084	77 840
Summa fritt eget kapital		360 215	257 131
Summa eget kapital		410 215	307 131
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	20 969
Övriga skulder		542	66 852
Summa kortfristiga skulder		542	87 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		410 757	394 952

2026020504566

DA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	-	1
Summa	-	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	676	193
Summa	676	193

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Räntekostnader, övriga	-432	-1 487
Summa	-432	-1 487

DN

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	105 000	5 000
-Återlämnat aktieägartillskott	-100 000	100 000
Vid årets slut	5 000	105 000

2026020504568

DN

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29
Falun



Daniel Bergström
Styrelseledamot

2026-01-29

Datum

2026020504569